РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 26.11.2013г
п.Андреево										№  19/3

О проведении публичных слушаний
в муниципальном образовании
Андреевское сельское поселение
по проекту бюджета
муниципального образования
Андреевское сельское поселение
на 2014 год

	Руководствуясь  ст.187 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п.2 ч.3 ст.28,  ч.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.1 ст.19 Устава муниципального образования Андреевское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:
	1.Провести  публичные слушания для обсуждения прилагаемого проекта Решения Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2014 год» 12 декабря 2013 года  в 13.00ч в здании администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение по адресу: – п.Андреево, Судогодского района, улица Почтовая, д.37.
	2.Создать для проведения публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Комиссию в составе:
	1) Коньков А.А. – Глава муниципального образования Андреевское сельское поселение, председатель комиссии;
	члены комиссии:
	2) Лукьянова И.В.- зам.Главы администрации по вопросам бухгалтерского учета и отчетности;
	3) Крыгина Л.И. – главный специалист администрации;
	4) Комендантов А.В. – депутат избирательного округа № 3;
	5) Алексеев В.Г.- депутат  избирательного округа № 4;
	3.Опубликовать проект бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2014 год в  газете «Судогда и судогодцы».
	4.Предложения по вопросу внесения изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Андреевское сельское поселение принимаются по адресу: п.Андреево, ул.Почтовая д.37, администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение.

Председатель
Совета народных депутатов,
Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение:					А.А.Коньков

[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Судогда и судогодцы» 04 декабря 2013г № 93 (11858) стр.5